
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  70/07 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia 15 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie – z tytułu dotacji celowych, rozdysponowania rezerw oraz zmian  
w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 roku  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 26/07 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 16 marca 2007 roku, 
      

zarządzam: 
                                                                    
§  1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2007    -  o kwotę  255 zł 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia -  o kwotę 255 zł 
- dotacja celowe na zadania zlecone -  o kwotę 255 zł 
 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2007 -  o kwotę 255 zł 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia -  o kwotę 255 zł 
rozdz.85195 Pozostała działalność -  o kwotę 255 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 255 zł 
 
§  3. Dochody budżetu Gminy wyniosą         -    87 019 454 zł 
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą          -               100 354 201 zł      
        Przychody budżetu Gminy wyniosą      -                 15 717 318 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą       -                  2 382 571 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi: 13 334 747 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                      5 034 747 zł  
- kredytami                                                   8 300 000 zł 
 
 
§  4. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy  
 
1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2007 -  o kwotę 255 zł 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia -  o kwotę 255 zł 
rozdz.85195 Pozostała działalność -  o kwotę 255 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
            państwa na realizację zadań bieżących 
            z zakresu administracji rządowej oraz 
            innych zadań zleconych gminie  
           (związkom gmin) ustawami -  o kwotę 255 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2007 -  o kwotę 255 zł 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia -  o kwotę 255 zł 
rozdz.85195 Pozostała działalność -  o kwotę 255 zł 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
            drukarskiego i urządzeń kserograficznych -  o kwotę 255 zł 
(realizuje UM – Wydział Świadczeń Społecznych – 225 zł 
OPS – 30 zł) 



 
 
 
§  5. Dokonuje się zmniejszenia rezerw: 
 
Dział 758 Różne rozliczenia -  o kwotę     39 800 zł 
rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe -  o kwotę   39 800 zł 
w tym: 
- rezerwę ogólną  -  o kwotę  39 800 zł 
 
Dokonuje się zwiększenia: 
 
W dziale 750 Administracja publiczna -  o kwotę 34 800 zł 
w tym: 
rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie -  o kwotę 6 300 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 6 300 zł 
 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 
                      na prawach powiatu) -  o kwotę 28 500 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 28 500 zł 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę 5 000 zł 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej -  o kwotę 5 000 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 5 000 zł 
 
§  6. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 
Dokonuje się zmniejszenia: 
 
Dział 758 Różne rozliczenia -  o kwotę    39 800 zł 
rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe -  o kwotę    39 800 zł 
§ 4810 Rezerwy -  o kwotę    39 800 zł 
w tym: 
- rezerwę ogólną  -  o kwotę   39 800 zł 
(realizuje Burmistrz) 
 
Dokonuje się zwiększenia: 
 
W dziale 750 Administracja publiczna -  o kwotę 34 800 zł 
w tym: 
rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie -  o kwotę 6 300 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 6 300 zł 
(środki do dyspozycji USC) 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 
                      na prawach powiatu) -  o kwotę 28 500 zł 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
            do wynagrodzeń -  o kwotę 28 500 zł 
(środki do dyspozycji USC) 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę 5 000 zł 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej -  o kwotę 5 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 5 000 zł 
(na wydatki sekcji piłki siatkowej dla dziewcząt) 
(realizuje MOSiR) 
 
 
 



 
 
§  7. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków: 
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast 
                     na prawach powiatu) 
zmniejsza się: 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -  o kwotę 2 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
zwiększa się: 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe -  o kwotę 2 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
W dziale 801 Oświata i wychowania 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe 
zmniejsza się: 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  o kwotę 36 220 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Nr 1 – 6 505 zł, 
 SP Nr 2 – 11 294 zł, SP Nr 3 – 884 zł, 
 SP Nr 4 – 3 787 zł, SP Nr 5 – 2 320 zł, 
 SP Nr 7 – 2 904 zł, ZSP Bronów – 855 zł, 
 ZS Ligota – 410 zł, SP Nr 2 Ligota – 2 247 zł, 
 SP Nr 3 Ligota – 880 zł, ZS Zabrzeg – 4 134 zł) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 500 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 2 Ligota – 500 zł) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  
           drukarskiego i urządzeń kserograficznych -  o kwotę  1 000 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Nr 1 – 1 000 zł) 
 
zwiększa się: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 36 220 zł 
(realizuje ZOPO - ZSP Nr 1 – 6 505 zł, 
 SP Nr 2 – 11 294 zł, SP Nr 3 – 884 zł, 
 SP Nr 4 – 3 787 zł, SP Nr 5 – 2 320 zł, 
 SP Nr 7 – 2 904 zł, ZSP Bronów – 855 zł, 
 ZS Ligota – 410 zł, SP Nr 2 Ligota – 2 247 zł, 
 SP Nr 3 Ligota – 880 zł, ZS Zabrzeg – 4 134 zł) 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe -  o kwotę 500 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 2 Ligota – 500 zł) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
            w tym programów i licencji -  o kwotę 1 000 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Nr 1 – 1 000 zł) 
 
rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
                     podstawowych  
zmniejsza się: 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  o kwotę 1 124 zł 
(realizuje ZOPO - SP Nr 7 – 470 zł, ZS Ligota – 50 zł, 
 SP Nr 3 Ligota – 604 zł)  
 
zwiększa się: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 1 124 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 7 – 470 zł, ZS Ligota – 50 zł, 
 SP Nr 3 Ligota – 604 zł) 
 
 
 
 



 
rozdz.80104 Przedszkola 
zmniejsza się: 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  o kwotę 31 849 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Nr 1 – 281 zł,  
 PP Nr 2 – 5 219 zł, PP Nr 3 – 2 636 zł, 
 PP Nr 4 – 1 822 zł, PP Nr 5 – 1 264 zł, 
 PP Nr 6 – 992 zł, PP Nr 7 – 478 zł, 
 PP Nr 8 – 4 275 zł, PP Nr 9 – 1 892 zł, 
 PP Nr 10 – 4 560 zł, PP Nr 11 – 3 679 zł, 
 ZSP Bronów – 345 zł, PP Ligota – 2 104 zł, 
 PP Zabrzeg – 2 302 zł)  
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 450 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 7 – 450 zł) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 200 zł 
(realizuje ZOPO – PP Zabrzeg – 200 zł) 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych -  o kwotę 70 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 7 – 70 zł) 
 
zwiększa się: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 31 849 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Nr 1 – 281 zł,  
 PP Nr 2 – 5 219 zł, PP Nr 3 – 2 636 zł, 
 PP Nr 4 – 1 822 zł, PP Nr 5 – 1 264 zł, 
 PP Nr 6 – 992 zł, PP Nr 7 – 478 zł, 
 PP Nr 8 – 4 275 zł, PP Nr 9 – 1 892 zł, 
 PP Nr 10 – 4 560 zł, PP Nr 11 – 3 679 zł, 
 ZSP Bronów – 345 zł, PP Ligota – 2 104 zł, 
 PP Zabrzeg – 2 302 zł)  
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 450 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 7 – 450 zł) 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe -  o kwotę 200 zł 
(realizuje ZOPO – PP Zabrzeg – 200 zł) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
            członkami korpusu służby cywilnej -  o kwotę 70 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 7 – 70 zł) 
 
rozdz.80110 Gimnazja 
zmniejsza się: 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  o kwotę 28 500 zł 
(Gimnazjum Nr 1 – 2 958 zł, Gimnazjum Nr 2  
– 11 160 zł, Gimnazjum Nr 3 – 5 771 zł,  
ZS Ligota – 1 664 zł, ZS Zabrzeg – 6 947 zł) 
 
zwiększa się: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 28 500 zł 
(Gimnazjum Nr 1 – 2 958 zł, Gimnazjum Nr 2  
– 11 160 zł, Gimnazjum Nr 3 – 5 771 zł,  
ZS Ligota – 1 664 zł, ZS Zabrzeg – 6 947 zł) 
 
rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 
                    administracyjnej szkół 
zmniejsza się: 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  o kwotę 2 088 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
zwiększa się: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 2 088 zł 
(realizuje ZOPO) 
 



 
 
rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
zmniejsza się: 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 19 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
zwiększa się: 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  o kwotę 19 zł 
(realizuje ZOPO) 
  
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdz.85401 Świetlice szkolne 
zmniejsza się: 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  o kwotę 8 793 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Nr 1 – 500 zł, 
 SP Nr 2 – 1 433 zł, SP Nr 3 – 216 zł, 
 SP Nr 4 – 1 628 zł, SP Nr 5 – 147 zł, 
 SP Nr 7 – 458 zł, ZSP Bronów – 372 zł, 
 ZS Ligota – 771 zł, SP Nr 2 Ligota – 226 zł,  
 SP Nr 3 Ligota – 787 zł, ZS Zabrzeg – 1 205 zł, 
 Gimnazjum Nr 2 – 364 zł, Gimnazjum Nr 3 – 686 zł) 
 
zwiększa się: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 8 793 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Nr 1 – 500 zł, 
 SP Nr 2 – 1 433 zł, SP Nr 3 – 216 zł, 
 SP Nr 4 – 1 628 zł, SP Nr 5 – 147 zł, 
 SP Nr 7 – 458 zł, ZSP Bronów – 372 zł, 
 ZS Ligota – 771 zł, SP Nr 2 Ligota – 226 zł,  
 SP Nr 3 Ligota – 787 zł, ZS Zabrzeg – 1 205 zł, 
 Gimnazjum Nr 2 – 364 zł, Gimnazjum Nr 3 – 686 zł) 
 
rozdz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
                     wypoczynku dzieci i młodzieży 
                     szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
zmniejsza się: 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 1 000 zł 
(środki jednostek pomocniczych – Rada Sołecka 
 Zabrzeg) 
(realizuje ZOPO – ZS Zabrzeg) 
 
zwiększa się:    
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 1 000 zł 
(środki jednostek pomocniczych – Rada Sołecka 
 Zabrzeg) 
(realizuje ZOPO – ZS Zabrzeg) 
 
§  8. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy tj. przeniesień pomiędzy  
        jednostkami budżetowymi 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia 
rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 
zmniejsza się: 
jednostkę organizacyjną – Urząd Miejski -  o kwotę 2 997 zł 
w tym: 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 990 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 1 492 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 515 zł 
 



 
zwiększa się: 
jednostkę organizacyjną – Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji -  o kwotę 2 997 zł 
w tym: 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 990 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 1 492 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 515 zł 
 
§  9. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Sporządziła: Cecylia Herczek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


